

KONUK :

T.E.B. Başkanı
Ecz. Mehmet DOMAÇ

KEOB - AĞUSTOS ve ARALIK Kongrelerini nasıl değerlendiriyorsunuz?

DOMAÇ- Ağustos, Aralık 1995 ' te yapılan 28. ve 29. Olağan Büyük Kongre Meslek Örgütümüz de Demokrasi isteminin yaygınlaştığı bir kongre olarak görülebilir. Önceki Büyük Kongrelerimizde genel olarak demokrasi ve siyaset tartışmaları hoşgörü ile bakılmaz, ön yargılı karşılanırdı. 28. ve 29. Kongrelerde delegelerimiz ülkemizde kazanımların demokrasi ve siyasetten geçtiğini gördüklerini biliyorum. 28 ve 29 uncu Büyük Kongrede son on yılda yapılan kongrelerin toplamından daha çok büyük kongre kararı alındı toplam büyük kongre kararları 60 civarında.

Delegelerin düşündüklerini, yapılışını istediklerini seçilecek yönetimlere görev olarak vermeleri doğru bir yaklaşım ancak kararların daha sağlıklı tartışılması gerekiyor.

Şöyle bir durumu yaşadık Ağustos 1995 te yapılan 28. Büyük Kongrede Bağkur ' la anlaşma yapılması kararı alındı 29 uncu Büyük Kongrenin öncesinde anlaşma yapıldı. Sözleşmenin içeriğinin 29 uncu kongreye neden getirilmediği eleştirileri oldu. Eleştiri yapan meslektaşlarımız şunu düşünmediler kongre kararlarını uygulamak istemeyen yönetimler bir sonraki kongrede yeniden tartışılacak ondan sonra diyebilir. Eleştiri yapanlar yönetimlere kongre ile verilen görevi neden kullandın dediklerinde önceki kongrenin iradesini yoksaymış olduklarını düşünmüyorlar. Yönetimler kongre kararlarını uygulamaması için gerekçe hazırlama olanağı sağladıklarını unutuyorlar.

Bunları söylerken eleştiri yapılmayacak anlamı çıkarılmamalıdır. Eleştiri yapanların yönetimin kongre kararını uyguladığını unutmaması gerektiğini kongrelerde önemli kararlar alınırken daha uzun görüşmelere yer verilmesi gerektiğini duyurmak amacıyla söylüyorum.

28. Olağan Büyük Kongrede iki grup yönetime talip oldu bu durum Türk Eczacıları Birliğinde uzun süredir ilk kez oluyordu doğrusu demokratik bir seçim oldu delegeler özgür iradeleriyle yöneticilerini seçtiler. 29. Olağan Büyük Kongrede seçimlere tek liste katıldı başkaca aday olmadı.

28. ve 29. Olağan Büyük Kongrede Kütahya, Van, Sivas ve Çanakkale Eczacı Odaları kurulması yönetimlerin yaygınlaşması, sorunların yerel yönetimlerle çözülmesi yönetimlerin meslektaş tabanına yaklaşması açısından oldukça yararlı olmuştur. Umut ediyorum oluşan yönetimler meslektaşları için tüm güçleri ile çalışacaktır

KEOB - TEB Başkanlığının politik hedeflerinize ulaşmak için bir basamak olacağı iddia ediyor. Ne diyorsunuz ?

DOMAÇ - Meslektaşlarımızın bir kısmının çok iyi niyetli içten politikaya girmemizi istediğini biliyorum. Birlikte oldukları, kendilerinden kişilerin politikada yer almasını arzuluyorlar. Bu durumla sık karşılaştım. Bazı meslektaşlarımız da politika için örgüt üyeliği yapıyor dediklerini biliyorum. Bu tavrı ülkemizde siyasi partiler dışında çalışan yöneticilerini yıpratmak, ona ön yargıyla bakılmasını sağlamak için uygulanan bir yöntem, örgüt yöneticilerini ülkesi, ülke insanı mesleği ve meslektaşları için ne yaptığı ile değerlendirmek gerekir. Böylesi irdeleme olanağına sahip örgüt deneyimi olan kişilerin politika yapması şüphesiz hiç bir örgütte çalışmamış kişilerden daha yararlı. Örneğin bu durumu meslektaşımız milletvekillerinde yaşadık, gördük.

Doğaldır ki meslek örgütü yöneticilerinin siyasi tercihleri olacaktır. Siyasi partinin de üyesi de olabilirler. Anayasanın 135. maddesinin değişmesiyle siyaset yapmalarına da yasal engel yok. Ülkemizin siyasi olgunluğu henüz kurumlar birbirinin yandaşı veya yan kuruluşu gibi görmeden doğru olan politikaları adına destek vermesine uygun değil.

Görünen o ki bazı siyasi partilerin yan kuruluşu gibi davranan dernekler, vakıflar hatta sendikalara rastlıyoruz.

Bir siyasi partinin yan kuruluşu gibi davranan örgütleri doğru bulmuyorum.

Örgütümüzü herhangi bir siyasi partinin peşine takmam, ne de örgütümü kendi adıma politika için kullanırım. Meslek örgütünün siyasi yozlaşmasına kesinlikle taviz vermem her zaman siyasi iktidarlar üzerinde baskı unsuru görevini yapması için mücadele ederim.

Ecz. Mehmet DOMAÇ

Domaç - İstanbul Eczacılık Yüksek Okulundan 1972 yılında mezun olup, 1972- 1983 yılları arasında İstanbul Eczacılık Yüksek Okulunda, Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde Farmasötik Kimya ve Analitik Kimya kürsülerinde asistanlık yaptı. 1980 yılında seçildiği İstanbul Eczacı Odası Yönetim Kurulu üyeliğini 1984 yılına kadar 3 dönem devam ettiren Ecz. Mehmet Domaç 1983 yılında Türk Eczacıları Birliği Yüksek Haysiyet Divanı üyeliğine seçildi. Yönetmelik gereği iki görevin bir arada yürütülemediğinden İstanbul Eczacı Odası yöneticiliğine devam etti.

1987 - 1988 yıllarında İstanbul Eczacı Odasının Genel Sekreterliğini yürüttü. Eylül 1988 de İstanbul Eczacı Odası Başkanlığına getirildi. Eylül 1988 - Ekim 1995 yıllarında 4 Dönem İstanbul Eczacı Odası Başkanı olarak görev yaptı. 1989 yılında 30 eczacı meslektaşları ile İstanbul Eczacılar Kooperatifini kurdu. 30 Aralık 1995 de ülke çapında 200 meslektaşının katılımı ile Eczacılar Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfını kurdu. Ağustos 1995 te 28. Türk Eczacıları Birliği Kongresinde Merkez Heyeti üyeliğine seçildi. Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanlığına getirildi.

Aralık 1995 te yapılan 29. Türk Eczacıları Birliği Kongresinde Merkez Heyeti Üyeliğine tekrar seçildi. Halen Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanlığı görevini yürütmektedir.

Ecz. Mehmet Domaç ' ın, sağlık, ilaç ve eczacılık alanında yayınlanmış çok sayıda araştırma ve makalesi bulunmaktadır.

KİMDİR

KEOB - İlaçta patent uygulaması hakkında ne düşünüyorsunuz ?

DOMAÇ - İLAÇTA PATENT MACERASI

* İstifa etmiş hükümet çok uluslu ilaç ttekellerinin ve A.B.D.' nin istemini yerine getirdi.

* Gümrük Birliği ' ne geçiş hazırlıkları için ülkemize gelen heyetlerin ilacın patent kapsamına kısa sürede alınması talepleri karşılandı.

* İstifa etmiş hükümet ilacın patent kapsamına alınmasını 10 yıldan 3 yıla indiren kararnamayı imzaladı.

* Başbakanlıkta bekleyen çok sayıda karamamenin içinden özellikle seçilen ilaçta patante geçiş kısaltan karamame geceyarıları istifa etmiş hükümetin bakanlarına imzalatıldı.

6 Mart 1995 günü Türkiye - AT 36 Ortaklık Konseyi toplantısında imzalanan metinle ilaçların patent edilebilirliğini teminat altına almak amacıyla mevzuatta, değişiklik yapacağının sözünü verdi.

Şöyle ki;

MADDE 5 MÜKERRER

" Türkiye bu kararın yürürlüğe girmesinden itibaren 2 yıldan geç olmamak üzere 1 Ocak 1999 tarihinden önce eczacılık ürünleri ve proseslerinin patent edilebilirliğini teminat altına almak amacıyla yeni bir mevzuat yürürlüğe koyar veya mevcut mevzuatta gerekli değişiklikleri yapar"

Söz konusu metni 1 Ocak 1999 ' da ilaçların patent kapsamına alınacağı şeklinde anlayanlar çol oldu. Çok uluslu ilaç şirketlerinin biran önce patente geçebilmesini arzulan lisanslı üretim yapan firmaları anlayabiliyoruz. Onların ekonomik çıkarları sözkonusu. Tarafsız olması gereken bilmadamlarını anlayamıyoruz ?

Genel Kurulda 3 yıl görüşülemeyen yasa tasarısı Çiller hükümetinin 8.6.1995 tarih 4113 sayılı yasayla aldığı Kanun hükmünde karamame yetkisine dayanılarak 24 Haziran 1995 günü Bakanlar Kurulunda kanun hükmünde karamame halinde getirilerek yayımlandı. Şöyle;

İlaç Üretim Usulleri ve İlaç Ürünlerinin korunması

Geçici Madde 4- Tıbbi veteriner ilaç üretimleri ve ürünlerine Bu kanun hükmünde karamame kapsamındaki patent belgesi ile sağlanan koruma 1 Ocak 2000 tarihinde başlar.

Birinci fıkrada belirtilen korumanın başlama tarihi Bakanlar kurulu kararı ile beş yıl süreyle ertelenebilir.

Tıbbi ve veteriner ilaç ürünlerine bu Kanun Hükümünde Karamame kapsamındaki patent belgesi ile sağlanan koruma 1 Ocak 2005 tarihinde başlar.

22 Eylül 1995 günü 22412 sayılı Resmi Gazetede aradan geçen 3 ay 25 gün sonra istifa etmiş hükümet karar değiştirerek yeni bir kararname yayımlandı.

Madde 1-551 sayılı Kanun Hükümünde Karamamenin Geçici 4 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

"İlaç Üretim Usulleri ve İlaç Ürünlerinin Korunması"

Geçici Madde 4- Tıbbi ve Veteriner ilaç üretim usullerine ve ürünlerine bu Kanun Hükümünde Karamame kapsamındaki patent belgesi ile sağlanan koruma 1 Ocak 1999 tarihinde başlar.

Bu ne perhiz ne lahana turşusu. Parlemtentoda 3 yılda çıkarılmayan yasa üç ayda ikikez karamame halinde getiriliyor. Ülke insanlarımızın çıkarlarından asla taviz vermediği için hükümetten ayrılan SOSYAL DEMOKRAT BAKANLAR VE DİĞER BAKANLAR karamameyi gece yarısı imzalıyorlar.

Ülkemizin ARGE, altyapısına bakıldığında kendimiz ilaç bulmakta zorlandığımızı göre ilaçta patent, tamamen yabancı buluşları ödüllendirmek anlamını taşıyor.

Patent, tekeli yaklaşımları güçlendirerek ülkemiz ilaç piyasasının tamamen çöküslü ilaç şirketlerince belirlenmesini getirecektir. İlaç fiyatları, ölçüsüz biçimde artacak, yerli üretici pazarının daralmasıyla ilaç üretmemekle karşı karşıya kalacaktır. Her yıl anormal artan ilaç fiyatları, patent, ilaca reklam gibi olgularla dahada hızlı yükselerek vatandaşın ilaç alamamakla karşı karşıya getirecektir. Söz konusu durumun sorumlusu eczacılar değil, aldığı yanlış ve ülke çıkarlarına aykırı kararlarla vatandaş, eczacıları ve sosyal devlet olgusunu sıkıntıya sokan siyasal iktidarlardır.

KEOB - TEB ile Bağ-Kur imzalanan protokol oldukça ciddi örgütsel tepkilere yer açtı. Nasıl değerlendiriyorsunuz?

DOMAÇ - Tepkilerin çok farklı nedenleri var. Şöyle özetlemek olası 1990 yılında BağKur'a fatura fiş karşılığı ilaç verme eyleminden sonra çok azda olsa bazı bölgelerimiz bu durumu 1995 yılına kadar sürdürdüler. İllerinde tekrar anlaşma yapmanın kendilerine sorun yaratacağını düşünerek tepke gösterdiler. Fatura fiş karşılığı ilaç verme kararı alan çok az sayıda odamız şu anda il merkezlerinde bu işlemi sürdürüyorlar. İlçelerin çoğunda anlaşma yapılmış durumda. Bir başka neden diğer kamu kurum anlaşmalarına BAĞ-KUR anlaşmasının örnek oluşturacağı diğer karamaların'da aynı koşulları dayatacağı ön görüş ile davranarak tepki gösterdiler.

Bağ-Kur'un genel durumunun iyi olmaması nedeniyle anlaşma yapılmasını diyerek tepki gösterenler oldu.

Bazı meslektaşlarımızda imza atılmasına karar verdikleri protokolü sorumluluktan kurtulmak amacıyla, daha sonra eleştirerek baştan katıldıkları ortak sorumluluğu reddetme yoluna gittiler.

Tepkilerin meslektaş tabanına dayanması önemlidir Bağ-Kur' la Türk Eczacıları Birliği arasında protokol yapılmadan anlaşmayan eczacı sayısı toplam eczacının 1/4 iken protokolden sonra bu sayı 1/2 yükselmiştir. Tepkilerin söz konusu oranı arttırmak yerine aşağıda bir seviyede tutması gerekir diye düşünüyorum.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetinin meslektaşlarımızın Bağ-Kur'la yapılan protokole göre ilaç vermelerini sağlamak için özel bir gayreti olmadığı gibi herhangi bir öneride de bulunmamıştır.

Protokolün 29. Kongrede karar verilerek imzalanması eleştirileri getirildi. 4 ay önce yapılan 28. Büyük Kongrede Bağ-Kur'la protokol imzalama kararı alınmıştır.

Söz konusu eleştirilerin tümünü değerlendirdiğimizde her birine tek tek yanıt vermek yerine genel bir yanıt oluşturmak daha toplayıcı olacak düşüncesindeyim.

Bağ-Kur Sosyal Güvenlik Kurumu olarak olanakları sınırlı büyük ölçüde siyasi yaklaşımlarla yönlendirilen gerçek anlamda kurumlaşmasını tamamlamamış bir yapı arz ediyor. Ancak Bağ-Kur 1995 rakamları ile ülkemizde tüketilen ilacın 1/20 sinin karşılığını ödüyor. Giderek daralan Eczacılık alanlarından eczacıların çok küçük bir kısmının Bağ-Kur'la anlaşma yapması eczaneler arasında eşitsizlikler yaratıyor ve eczacılar arasındaki dayanışma bilincini yok ediyor.

Eczacı odaları yöneticilerinin bir kısmı Bağ-Kur'la anlaşma yapmak isteyen eczacılarla çok büyük sorunlar yaşadılar. Eczacı örgütleri ve yöneticileri sözkonusu sorun nedeniyle yıpratılmak istendiler Hatta yıpratıldılar. Bazı bölgelerde meslektaşlarımızla yöneticiler karşı karşıya geldiler. Meslektaşlarının yaşamını kolaylaştırmak için uğraş veren kişilerin meslektaşları ile karşı karşıya gelmesi son derece

sevimsiz bir durumdur.

Yaşam eczacıların büyük bir kısmını BAĞ-KUR'la üç aylık anlaşma yapmakla karşı karşıya getirmiş örgüt yöneticileri anlaşma yapmanın sizin zararınıza dediği halde anlaşmalar yapılmaya devam ediliyorsa asgari şartları bulup anlaşmayı sağlamak gerekiyordu. Bu bizde bir adım geri atıp geleceği daha iyi görmemizi ve planlamamızı sağlar diye düşünüyorum. Sözleşme biryl süreyle geçerli süreç içinde BAĞ-Kur'u Meslektaşlarımızı izleyip akasayan yönlerini göreceğiz.

KEOB - Uygulanmakta olan Eczacılık Eğitimi hakkındaki düşünceleriniz nedir. Bu eğitimi yeterli buluyormusunuz? Gelişmiş ülkelerde eczacının fonksiyonlarında ki değişmeyi yakalamak yönünde çalışmalarınız olacak mı ?

DOMAÇ - Kısaca Eczacılık Eğitimi yeterli bulmuyorum. Eğitimin günün koşullarına göre sürekli yenilenmesi gerekiyor bugünkü eğitimle ilgili İstanbul 'da yapılan eğitim sempozyumu İstanbul Eczacı Odasının hazırladığı Eczacılık Eğitimi raporu ve son olarak I. Ulusal Eczacılık Eğitimi Kurultayında ortaya çıkarılan raporlarda önemli saptamalar var. Bu saptamalar değerlendirilerek eczacılık eğitiminin yönlendirilmesi gerekiyor. Bana göre en önemli sorun eczacılık fakültelerinde alınan bilgilerin yaşamda kullanılması eksikliğidir. Şüphesiz çoğu eğitim alanında böyledir fakat eczacılık direk insanla ilgili meslek olması nedeniyle bilgilerini yaşayan, hastaların istemlerini yanıt oluşturan bilgiler olması gerekir.

Eczacılık eğitiminin sorunları çok fazla önce kaynak sorunu kaynaklarının akılcı kullanılması , fiziki sorunlar (derslik laboratuvar , kütüphane, bilgisayar) öğrencilerin sorunları, öğretim üyelerinin sorunları tümü eczacılık eğitimine yansıyor. Üniversitelerin yönetilmesi, YÖK gerçi son zamanlarda üniversitelerden YÖK ile ilgili pek şikayet gelmiyor. Bence iki nedeni olabilir. Birincisi çok yazıldı söylendi YÖK değişmeli diye sesini çıkarmayanlar. İkincisi YÖK kabullenip ona ayak uydurma. Son öğrenci eylemlerini izlersek orada da YÖK 'e karşı pek fazla eleştiri göremiyoruz. Genel olarak öğrenci eylemlerinin harç sorununa bağlandığını görüyoruz ki son derece yanlış. Üniversite öğrencisi ülkenin son derece bozuk sosyal ve ekonomik koşulundan etkileniyor. Çoğu üniversiteyi bitirince alanında iş bulamayacağını biliyor. Eczacılık Fakültesi Öğrenciside öyle fakülteyi bitirince sadece serbest eczacılık alanı kendisine açık diğer alanlar çok özel durumlarda açılabilir. Ayrıca çoğu kentte eczane fazlalığı herkesçe bilindiği gibi öğrencilercede biliniyor. Eczacılık fakültesine alınan öğrenci sayısı sınırlandırılmak 400'ü geçmemelidir.

Öncelikle gelişmiş ülkelerdeki Eczacıların yetişme düzeyini yakalamak gerekiyor. Onun için de gelişmiş ülkelerin ekonomik ve sosyal koşullarını yakalamamız gerekir. Eczacılık fakültelerimizdeki eğitimin düzeyini arttırmamız tabii ki önemli hedeflerden bir tanesi. Yanlız bizim arzumuzla bağlı değil üniversitelerin eczacılık fakültelerinin DPT ' nin YÖK ' ün ve hükümetlerinde bizim arzuladığımız kadar soruna sıcak bakması gerekiyor. Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti bu konuda üzerine düşen görevi eksiksiz olarak yapacaktır.

KEOB - Genel anlamda özelleştirme ve sağlık hizmetlerinin özelleştirilmesi ile ilgili düşünceleriniz nelerdir ?

DOMAÇ - Özelleştirme başlı başına büyük bir sorun kısaca yanıtlanam gerekirse yeni dünya düzeni, küreselleşme denilen olgu dünyanın yeniden paylaşımı Neoliberalizm ideolojik saldırısını özelleştirme üzerine kurdu ve uzun yıllardır ekonomik çıkmazdan kurtulamayan gelişmekte olan ülkelere özelleştirmeyi bir ekonomik mucize olarak tanıttı ve kabul ettirdi.

Şimdi ülkemizde aynı durum yaşıyor. Ne kadar hızlı özelleştirsek o kadar hızlı kurtuluruz yaklaşımı ile yaşasın?. Anayasaya aykırı irili ufaklı birçok kuruluş satılıyor. Öyleki Mahmutpaşa tezgahlarındaki batan geminin malları gibi. Koşullar hazır, yıllardır yatırım yapılmaması nedeniyle oluşan maliyet artışı üretme de üretmese de işçilerin sendikal hakları ile nedeniyle artan ücretler en önemlisi üretim yapan insanlardan çok fazlasının siyasi nedenle ücret alması böylesi bir ortamda özelleştirme tabii ki önüne geçilemez bir olgu olarak karşımıza çıkıyor. Herhangi bir işletmenin kar etmesi için devlet veya özel kişi tarafından işletilmesi hiç farketmez. Önemli olan onun akılcı ve ekonominin koşullarına göre işletilmesidir. Devlet kurumların çoğu böyle işletilmemiş zarar etmiştir.

Batmasına da izin verilmemiştir.

SÖYLEŞİ

Bana göre batmasına izin verilmeliydi. O zaman diğerleri piyasanın koşullarına uyum gösterebilirdi. İktidarlar çok kısa sürede özelleştirmeyi yapacağını vaad ediyor. Yaşayıp göreceğiz. Hastaneler özelleştirilirse şu olgular ortaya çıkar.

- 1) Hastaneler büyük merkezlerde toplanır.
 - 2) Hastaneler zengin toplumsal sınıflara hizmet sunarlar
 - 3) Devlet desteği olmadan gelişmemiş yörelere kaynak yönlendirilmez
 - 4) Sağlık hizmetlerinde eşitsizlikler ortaya çıkar. Zengin fakir hizmetleri farklılaşır.
 - 5) Sağlık hizmetlerindeki fiyatları artar. Fakirlerce alınmaz hale gelir.
 - 6) Özelleştirme sağlık emekçilerince işsizlik demektir.
- İngilterede 4 yılda 10 bin sağlık emekçisi işten atılmıştır. Bizde çok daha fazlası işten atılacağını beklemekteyiz.
- Sağlık hizmetlerinin özelleştirilmesini yanlış buluyorum. Bugün sağlık hizmetleri alanında özel teşebbüs var ve çalışıyorlar. Devlet hastaneleri satışa çıkarsa çoğuna alıcı çıkacağına inanmıyorum. Belki arsaları nedeniyle alıcı çıkabilir. Çoğu devlet hastanesi şehirlerin en güzel yerindedir. Arsa spekülatoörleri sağlık alanında patronluk yapmaya soyunabilirler. Birde hastanelerin vakıflarının hastanelere talipli olacağını düşünüyorum. Onlarda bir başka uyanık vatandaş, devletin hastanesini satın almak yerine kiralama yoluna gidebilirler. Sağlıkta özelleştirme istemi 1980 yılından beri Dünya Baskısına ülkemize önerilen bir yaklaşımdır.

KEOB - İstanbul Eczacı Odası başkanlığı yaptığınız dönemde TEB yararlaşma sandığına çok sıcak bakmıyordunuz. Oysa TEB Başkanlığı görevini üstlendikten sonra sandığı çok önemseydiğimiz görülüyor Neden?

DOMAÇ - Yardımlaşma sandığına İstanbul Eczacı Odası Başkanı iken sıcak bakmadığım yaklaşımı yanlış İstanbul'dan 1987 yılından 1990 yılı da dahil Yardımlaşma sandığı aidatları toplanarak Sandığa gönderilmiştir.

Ancak İstanbul Eczacı Odasına karşı olmakla götürülen politikalar nedeniyle İstanbul Eczacı Odası Sandığı karşı gösterilmiştir. 1991 yılından sonra o yıllardaki merkez heyetine sandık aidat toplamayacağı da belirtilerek toplanmamıştır. O yıllardaki Yardımlaşma Sandığına yapılan kredilendirme yanlışlıkları sandığım geçerli bir yönetmeliğin bulunmamasında aidatların toplanmamasının ayrı bir nedenidir. İstanbul Eczacı Odası Üyelerinden sandık için dava açmak isteyen çok sayıda meslektaşımı engellemiştir. Doğal olarak çoğu kişi bunları bilmiyor. Bize karşı gösterenlerin propogandaları biliniyor.

Ayrıca ben düşündüklerimi her zaman açıkça söyledim. Orduda yapılan bölgeler arası toplantıda yardımlaşma sandığı ile ilgili görüşlerimi neden aidat toplamadığımı aktardım. Zaten daha sonra her üye aidatı sandığa kendisi ödemeye başladı.

Sandığı çok önemseydiğim doğrudur. Bu durumun merkez heyeti başkanı olmamla ilgili vardır. Sandık 8 Mart 1995'de yayınlanan 6643 sayılı yasaı değiştiren 4078 sayılı yasa ile önemli bir güvenceye kavuşmuştur. Merkez Heyeti Başkanı olmamakla sandığına Başkanlığını yapıyorum. Sandığı kurumlar vergisinden muaf hale getirerek çok önemli bir sorunu çözmüş olduk. Başkan bulunduğum bir kuruluşu tabiidirki önemserim. Ayrıca eczacılar adına orayı yönetiyorum. Daha yararlı olmak için elimden gelen gayreti gösteririm.

KEOB - Son olarak eklemek istediğiniz bir sözünüz var mı ?

DOMAÇ - 3- 6 Ağustos 1995 günü yapılan 28. Olağan Büyük Kongrede şöyle söylüyorum. "Meslek alanında ve her türlü demokratik kuruluşta görev alanlar olabildiğince kendilerine karşı olanlara bir konsensus aramak çabasında olmalıdır. Yönettikleri insanların olabilecekle en büyük desteğini sağlayabilmeleri yolunda ciddi çaba harcamalıdır" Ben inanıyorum önemli olan örgütün buna inanması. Hiçkimseyi ayrı tutmayacağımızı üyelerimizin ve yöneticilerimizin bilmesi gerekir. 29. Kongrenin bitmesinden bir ay sonra bazı odalarımız ayrı toplantı yaptılar onlar ayrı toplantı yapıyorlar diye ayrı davranmamız olanaklı değil tabiki herkese eşit davranıyoruz. Önemli olan birlikte iş yapma ortamlarını geliştirmektir. Uzun yıllar bize karşı gösterilen tavır kimseye göstermeyeceğiz. Hiç bir odayı dışlamayacağız. Ancak katılım sağlamayanları da zorlayıcı herhangi bir yasal güç yoktur.

YENİ ÜRÜNLER

PROVİR Krem - BIO- KEM İLAÇ

Her 1 g. krem 50 mg. asilovir ihtiva eder. İlk ve tekrarlayan herpes tedavisinde, deride lokalize olmuş herpes enfeksiyonlarının tedavisinde ve herpes labialis tedavisinde etkilidir.

LORITINE 10 mg. Tablet - LORITIN SÜSPANSİYON - İLSAN

Her tablette 10 mg. Loratadin içerir. Allerjik rinit (perennial veya mevsimlere bağlı) ile kronik ürtiker ve allerjik dermatozların tedavisinde kullanılır.

Her ölçekte 5 mg. Loratadin içerir. Allerjik rinit (perennial vela mevsimlere bağlı) ile kronik ürtiker ve allerjik dermatozların tedavisinde kullanılır.

LOCABIOTAL % 1 - SERVIER

Her püskürtme 50 ml içinde 0,5 mg. füsafungine içerir. Tonsilit, farengit, rinofarengit, rinit, sinüzit, trakeit, engit, tonsilektomi sonrası durumlarında üst solunum yolu ve orofarenks mukozasındaki enfeksiyon ve enflamasyonların lokal tedavisinde endikedir.

SYNAX FORT 550 mg. FİLM TABLET - BIOFARMA

Bir tablette 550 mg. Naproksen sodyum içerir. Analjezik. Antiromatizmal olarak kullanılır. 275 mg.x10 tablet ve 550 mg.x20 tablet formları mevcuttur.

RHEUMON 1 M. - BAYER

Her bir ampul 2 ml. enjeksiyon solüsyonu içinde 1 g. etofenamat ve 1.160 g. orta zincirli trigliserid içerir. Akut şiddetli ağrılarda, kunt yaralanmalarda ve post - operatif ödem veya iltihaplarda endikedir.

EPOGAM Kapsül - ABDİ İBRAHİM

Bir yumuşak kapsül 40 mg. Gamolenik Asit ve antioksidan olarak E vitamini içerir. Atopik egzamanın semptomatik tedavisinde endikedir.

ZITROTEK Film Tablet - PFIZER

Her birinde 500 mg. azitromisin baza eşdeğer azitromisin dihidrat içerir. Erkeklerde ve kadınlarda cinsel temasta bulaşan Chlamydia trachomatis ' e bağlı komplike olmayan genital enfeksiyonların tedavisinde endikedir.

REMOXİL 1 g. Tablet - İBRAHİM ETHEM

Beher tablet 1 g. amoksisiline eşdeğer amoksisilin trihidrat içerir. Amoksisilin ' e duyarlı mikroorganizmaların neden olduğu enfeksiyonlarda endikedir.

LİTİNAT KAPSÜL - YURTOĞLU

Herbir kapsül'de 300 mg. lityum karbonat içerir. Marj veya hipomani'nin tedavisi ve profilaksisinde, manile depresif psikozlarda endikedir.

MERONEM 500 mg. IV- ZENECA ABDİ İBRAHİM

Beher flakon 500 mg. meropenem anhidre eşdeğer 570 mg. meropenem trihidrat ve 104 mg. andir. Sodyum karbonat içerir. Yetişkinlerde ve çocuklarda meropeme duyarlı tek veya birden fazla bakterilerin nede, olduğu enfeksiyonların tedavisinde endikedir.

HRTRIN Tablet - ABBOTT

Beher tablet 5 mg. terazosine eşdeğer terazosin hidroklorür içerir. Septomat ' e selim prostat hiperplazisinin tedavisinde endikedir.

AMLOKARD 5 mg. 10 mg. (Samovel)

5 mg. Amlodigin baza eşdeğer Amlodigin Besilat içerir. Hipertansiyon tedavisinde endikedir.

Theraflu C.C (Sandoz)

Paracetamol 300 mg.

Kodein Fosfat 10 mg.

Kaferin 25 mg.

Baş ağrıları, eklem kol ve bacak ağrıları, grip ve soğukalgınlığı ve gripal enfeksiyonlar semptomlarının hızlı bir şekilde iyileşmesini sağlar.

Efexor 75 mg. - 37,5 mg. (Wyeth)

Aktif madde olarak hidroklorür tuzu halinde 75 mg. venlafaksin ile renk maddeleri olarak sarı ve kahverengi demir oksit içerir.

Anksiyete ile birlikte görülen depresyon dahil, ayakta ve yatarak tedavi gören hastalardaki her tip depresyon tedavisinde endikedir.